INDICAÇÃO Nº 8/2016
Solicita sinalização, com placas indicativas, para melhor se localizar a OAB Ordem dos Advogados do Município de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao Departamento de Trânsito, no sentido da execução de sinalização, com placas indicativas para melhor se localizar a OAB -Ordem dos Advogados do Município de São Roque.
JUSTIFICATIVA: Esta solicitação se faz necessária para atender as reivindicações dos munícipes, tendo em vista que o referido escritório se localiza distante do centro, e a sinalização com placas indicativas facilitará o acesso dos munícipes àquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de janeiro de 2016.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
(ZÉ CAMARGO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2016 - 10:59:09 00251/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário